UBND TỈNH PHÚ YÊN
         SỞ Y TẾ

Số:              /SYT-NVY

V/v sử dụng vắc xin AstraZeneca tiêm bổ

sung cho người đã tiêm vắc xin Vero Cell

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Yên, ngày       tháng 01 năm 2022

Ơ Kính gửi:

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

- Các cơ sở thực hiện tiêm vắc xin phòng COVID-19.

Thực hiện Công văn số 18/VSDTTƯ-TCQG ngày 05/01/2022 của Viện Vệ
sinh dịch tễ Trung ương về việc sử dụng vắc xin AstraZeneca tiêm bổ sung cho

người đã tiêm vắc xin Vero Cell; Sở Y tế đề nghị các đơn vị thực hiện một số nội
dung sau:

1. Tổ chức triển khai thực hiện tiêm bổ sung đối với các đối tượng đã tiêm

liều cơ bản bằng vắc xin Vero Cell theo hướng dẫn tại Công văn số 18/VSDTTƯ-
TCQG ngày 05/01/2022.

2. Giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật: làm đầu mối hướng dẫn, kiểm tra,
giám sát công tác tiêm vắc xin phòng COVID-19 trên địa bàn tỉnh. Trong quá

trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc báo cáo bằng văn bản về Sở Y tế
(Phòng Nghiệp vụ Y) để có hướng xử lý kịp thời.

Yêu cầu Lãnh đạo các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

(Gửi kèm Công văn số 18/VSDTTƯ-TCQG ngày 05/01/2022 của Viện Vệ

sinh dịch tễ Trung ương).

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực Tỉnh ủy;
- UBND tỉnh;
- Đ/c Trần Hữu Thế-CT UBND tỉnh;
- Đ/c Đào Mỹ-PCT UBND tỉnh
  Trưởng BCĐ tiêm vắc xin phòng COVID-19;
- UBND các H, TX, TP;
- GĐ, các PGĐ;
- Lưu VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Mộng Ngọc

KHẨN

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2022-01-06T11:00:43+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Mộng Ngọc<ngocntm-soyte@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2022-01-06T11:08:24+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2022-01-06T11:08:43+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2022-01-06T11:08:59+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!